
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.06.2023 № 1235 «Об организации оказания муниципальных 
услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории 
Верхнесалдинского муниципального округа»

В целях приведения действующих актов в соответствие с Федеральным законом 
от 26 декабря.2024 года № 476-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 
(муниципальных) услуг в социальной сфере» и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 06.06.2023 № 1235 «Об организации оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на территории Верхнесалдинского 
городского округа» (в редакции постановления от 30.01.2025 № 109, от 21.05.2025 
№ 668) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить Администрацию Верхнесалдинского муниципального округа 

Свердловской области уполномоченным органом, утверждающим муниципальный 
социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере.»;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

